MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE MARÇO DE 2018.

Prorroga a designação do Promotor de Justiça
Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR
constante da Portaria n° 231, de 28/2/18, para
oficiar, em substituição, na 6' Promotoria de
Justiça Cível, Família, Orfãos e Sucessões de
Ceilândia.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 51, § 40 da Resolução CSMPDFT 205, de 25
de setembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° Prorrogar a designação do Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES
MANZUR constante da P aria n° 231, de 28/2/18, para oficiar até 27 de março de 2018, em
substituição, na 6 Promotor de tiça Cível, Família, Orfa'os e Sucessões de Ceilândia.

e ciencia-, pra -se e publique-se.

LE SAW@ ROSC

1\k,

BESSA

GAPortrti\PORTAFtlAS 2018 \Prorroga a designação JORGE LUIS MANZUR para 6' PJ Familia CEILÂNDIA.doc

eclo

,11,1d3 OM (1, j 31.: 16_

!9, )nfom Ci",0 0 '

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.